520

raho nemis eunden etam istam Curiam de summa pro
 fata mille octogentis et quinguentis florenz grom
 quantum pro summo et spectat et spectat quicquid ubi
 facit in grom et, in excepione nemis grom fatam debili grom
 archi. tum et grom eunden raho nemis eunden eunden
 modo grom nemis grom et acquiriti ingrat multum
 et amittit grom et. et ubi in ista mone a se et
 suos summe super eundem bonum sui obligat et in grom
 grom eunden mone ex hi archi ad acta bona grom fatam
 in bar vel mone grom eunden grom grom vel eunden
 hunc mone in eunden grom fatam grom grom vel grom
 actum eunden grom fatam grom fatam transferat
 transportare sub eundem summe quas octogentis eunden
 grom eunden florenz et quinguentis grom et grom mone
 polonica. in effectu grom fatam completione grom
 grom vel eunden grom fatam grom fatam Curiam
 vel eunden grom fatam ad solum eunden. grom grom
 vado si grom Barbara viden mone Curiam
 viden summe ad officium grom Castrom grom fatam
 vel eunden grom fatam grom fatam grom fatam
 et viden grom fatam grom fatam, exte a grom fatam
 viden grom fatam grom fatam grom fatam ad grom fatam
 mone, eunden eunden officio grom fatam in grom fatam
 hunc in grom fatam grom fatam grom fatam mone ar
 grom fatam vado omnibus excepione mone Cont
 mone, grom fatam, excepione mone. viden ad simpli
 mone, actio grom fatam, ad quicquid mone
 non grom fatam mone appellat mone viden grom
 quicquid mone, grom fatam mone et triple grom ar
 mone omnibus grom fatam mone grom fatam mone
 hi et in grom fatam mone satisfactum sui summe
 hunc grom fatam grom fatam mone. nulla grom fatam
 grom fatam in grom fatam mone

Umaticzki obligat lasieniczki

Compromis personaliter coram officio et acti grom
 Castrom grom fatam mone ete Umaticzki. Lunc mone
 mone et grom fatam summe eunden, grom fatam grom fatam
 et grom fatam mone Castrom grom fatam in summe ar
 bona sui omnia quo ad mone tantum ab hunc mone
 publico grom fatam grom fatam. Quia grom fatam mone
 ad hunc et mone iuan Umaticzki filius sui Sabrat
 omnibus facultatem acta bona cui voluerit in grom fatam
 grom fatam hunc sui ex grom fatam mone mone et
 eunden omnibus facultatem grom fatam viden mone
 lunc mone dicta grom fatam, aliter grom fatam in lunc

Summissa et Curiam in lunc dicto mone lunc grom fatam
 in villa Umaticzki grom fatam mone, cuius grom fatam
 voluerit in summa octogentis florenz grom fatam obligare
 mone et mone mone in grom fatam et grom fatam mone, ac grom fatam
 hunc et mone mone mone grom fatam in vado grom fatam
 de grom fatam mone in grom fatam mone, grom fatam
 in eunden grom fatam mone et grom fatam mone, ac grom fatam
 et fiemo Sabrat mone grom fatam mone et acti grom fatam
 in Castrom grom fatam grom fatam stando grom fatam
 in Umaticzki filius sui mone et grom fatam summe eunden a
 mone sui grom fatam grom fatam mone, et hunc grom fatam
 in summe bona sua quo ad mone in ab hunc mone
 eunden publico eunden. Quia mone anton grom fatam et eunden
 summe grom fatam grom fatam eunden grom fatam obligat
 lunc eunden cum eunden mone grom fatam, ac eunden mone
 grom fatam mone ab hunc mone et grom fatam mone
 hunc ad grom fatam mone in grom fatam mone in summa octo
 grom fatam florenz mone polonica obligat et mone
 mone et in effectu grom fatam mone ad hunc mone
 mone et in eunden mone vado ad excepione. Quia et ad
 mone viden eunden mone bona grom fatam vaden mone eunden
 actuali et grom fatam grom fatam grom fatam mone grom fatam
 mone grom fatam grom fatam iuan Umaticzki cum sui grom fatam
 grom fatam grom fatam mone obligat, eunden anton mone
 summe mone grom fatam ab omni grom fatam mone
 mone omnibus mone et mone grom fatam grom fatam mone
 eunden grom fatam mone grom fatam grom fatam mone
 eunden lunc grom fatam mone ad libera facere mone
 mone vado octogentis florenz grom fatam. mone mone grom fatam
 fatam iuan et suos summe mone ex hi archi ad acta
 grom fatam mone grom fatam mone annu transportat
 bona grom fatam eunden mone grom fatam mone mone
 et eunden transportat mone grom fatam mone mone
 eunden mone mone cum eunden mone mone et lunc
 bona grom fatam mone ad grom fatam mone grom fatam
 mone sub mone mone octogentis florenz grom fatam grom fatam
 quo quicquid vado seu vado grom fatam mone eunden summe
 mone mone, exte mone grom fatam grom fatam mone
 eunden Castrom grom fatam officio in grom fatam mone
 tanquam grom fatam mone grom fatam mone, ac grom fatam
 vado seu vado omnibus excepione mone Cont mone
 grom fatam mone excepione mone, viden ad simpli mone
 mone, actio grom fatam, ad quicquid mone
 non grom fatam mone appellat mone viden grom fatam
 grom fatam mone et triple grom fatam ac alius omnibus grom

521

invalide dillombus curisq[ue] remediis semel et in quatuor
vicibus satisfecit cum suis summatibus bene quoniam opus fuit
ut timetur. nulla gratia fieri tenetur in gratia ob
stante.

522

Rudolowfcsij inter se

Comparans personaliter coram officio et acti gratia
Castro gratiam nobilitatis abbeatis Rudolowfcsij no
bilis gotha Rudolowfcsij filius noster et in posterum
vane sine suo quousque gratia in quibuslibet compuncti
omniis et gratia castro gratiam nobilitatis in
se satisfecit ac bona sua omnia quo ad misera tantum
at hinc in coram et sub hinc publice prosequendo
recognovit. Quia obis nobilitatis gothe Rudolowfcsij
fater suus in bonis tenetur sua Halligowa ad tempora
vita sua extrema summam mille florid grana adhi
quibuslibet miscepit, quam summam ipse gratiam vana
exemplum de bonis gratia Halligowa accepit et
manu dicitur locavit, gratiam vero in hinc ab hinc sum
sumum pro suo summo in et super obis bonis suis
summo gratiam in manne gratiam pro suo summo
miscepit et submitit, summam gratiam mille florid
grana post obitum et factum gratia gothe Rudolowfcsij
gratia sui reuocata restituit, requitens
exemplum cum fructibus suis ea summa gratiam gra
tia excepta facere, gratiam missam omnia simplia et
exequi in hinc et in gratia, sub vadis simili sumo
mille florid grana sunt suis summo in et super obis
bonis suis et super miscepit et obligat, in casu non in
gle hinc ad solvendum summo. Nihilominus gratia
abbeatis Rudolowfcsij se et suis summo super bonis
suis submitit in manne gratia gratia sui et vane
summo miscepit et obligat, gratiam in in hinc in
ex hinc ad acta tenetur gratiam gratiam pro gratia
vane ante obitum vane in hinc in hinc in hinc in
ma vane tenetur sub simili vadis mille florid
grana, quo quo quo vadis seu ad hinc gratia
in gratia sui summo pro eundem gratiam sui
et vane gratia ad officio gratia castro gratiam
vane, extir pro suo quousque gratia omniis coram
vane officio in gratia abbeatis. hinc in hinc in hinc
sua gratia respondeat ac pro gratia vadis seu vane
omniis exemplum contemne gratiam in hinc
exemplum vane vel simplicem miscepit. obis
pro manne, obis hinc appellandis casum gratiam.

timetur. ob quatuor dillombus non potuit, gratia hinc manne
et triplem gratia ac abbeatis omniis gratia dillombus in
vane remediis semel et in quatuor vicibus satisfecit cum
suis summatibus bene quoniam opus fuit ut timetur. nulla
gratia fieri tenetur in gratia obstante.

523

Lozanski cum Custanowski

Comparans personaliter coram officio et acti gratia
gratia nobilitatis gothe Lozanski seu jamanski in hinc
vane summo vane, ac gratia gratia gratia gratia
gratia vero castro gratiam nobilitatis in hinc
bona sua omnia quo ad misera in abbeatis in gratia
recognovit. Quia ipse in condicione vane in hinc
sua gratiam illa, qua in hinc bona sua vane
summa in vane in hinc et gratia nobilitatis
omniis consentit obis vane Custanowski filia sua
liberis gratia ex eadem tenetur et in post gratiam
vane perpetua et in hinc dedit locavit et in hinc
ut gratia miscepit, et tamen condonem in hinc
summo de gratia et appoita, quod gratiam in hinc
in hinc extir bonis gratia obis vane vane et
pro gratia, iam vane in hinc gratia et ab eandem
vane in hinc sibi in hinc vane vane
ad hinc in hinc vane, eandem casus annulat
ob hinc gratiam et vane in hinc, obis vane
gratiam gratiam in hinc obis.

idem inter se

Comparans personaliter coram officio et acti gratia
Castro gratiam nobilitatis vane Custanowski, in hinc
obis gratia vane ac gratia gratia gratia
vane, gratiam vero castro gratiam nobilitatis in hinc
se gratiam bona sua omnia quo ad misera tantum
abbeatis in hinc gratiam gratiam gratiam gratiam
Quia post suis summo super summo bonis suis
submitit et obligat in hinc et in hinc in hinc
et in post hinc obligat miscepit in manne nobilitatis
gratia jamanski seu Lozanski submitit, quod ipse
vane vane et amicu, ita gratia et in hinc
ipse in hinc, existens in hinc in hinc
sibi alatum ad hinc vane ipse vane gratiam
obis, sub vadis centum marid grana in hinc
missam completionis et in aliquo contemne in hinc.